
— 8367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1388

UCHWA£A Nr XXXI/215/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie: szczegó³owych zasad, trybu i wysoko�ci przyznawania nagród za
      wysokie wyniki we wspó³zawodnictwie sportowym w pi³ce no¿nej

Poz. 1388

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 28 ust. 3 z dnia
18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226
poz. 1675 ze zmianami) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz.
1298 ze zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zawodnikom, którzy osi¹gnêli wysokie wyniki spor-
towe we wspó³zawodnictwie krajowym mog¹ byæ przyznawa-
ne nagrody z bud¿etu Gminy Piaski.

2. Przepisy uchwa³y dotycz¹ce nagród stosuje siê odpo-
wiednio do zawodników dru¿yn sportowych w sporcie zespo-
³owym pi³ki no¿nej.

§2. 1. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) zawodniku- nale¿y przez to rozumieæ cz³onka Klubu spor-
towego, posiadaj¹cego licencjê lub kartê zawodnika, który
reprezentuje Klub dzia³aj¹cy na terenie Gminy Piaski.

2) wysokim wyniku sportowym we wspó³zawodnictwie spor-
towym krajowym - nale¿y przez to rozumieæ grê w kate-
gorii seniorów w lidze okrêgowej oraz w IV lidze.

§3. 1. Wójt Gminy Piaski mo¿e przyznaæ nagrody z inicja-
tywy w³asnej lub na wniosek klubu sportowego dzia³aj¹cego
na terenie Gminy Piaski

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawieraæ:

1) dane osobowe kandydata/ kandydatów do nagrody

2) nazwê i adres wnioskodawcy

3) uzasadnienie wniosku

3. Wniosek sk³ada siê do 15 marca ka¿dego roku, za
osi¹gniêcia w roku poprzednim a w pierwszym roku obowi¹-
zywania uchwa³y, od daty jej wej�cia w ¿ycie - do 30 czerwca
2009 r.

4. O przyznaniu nagrody Wójt Gminy Piaski zawiadamia
nagrodzonego oraz wnioskodawcê informuj¹c jednocze�nie o
terminie wrêczenia nagrody.

§4. Nagrodê mo¿na przyznaæ:

1) zawodnikowi, który jednocze�nie:

a) w roku poprzednim osi¹gn¹³ wysokie wyniki we wspó³-
zawodnictwie sportowym krajowym w pi³ce no¿nej

b) reprezentuje postawê godn¹ na�ladowania dla innych
zawodników

§5. 1. Nagroda ma charakter pieniê¿ny, a jej warto�æ nie
mo¿e przekroczyæ kwoty:

1) w lidze okrêgowej na zawodnika 1.000,00 z³

2) w IV lidze na zawodnika 2.500,00 z³

2. Wysoko�æ w ramach kwoty okre�lonej w ust. l, ustala
Wójt Gminy Piaski uwzglêdniaj¹c szczebel rozgrywek sporto-
wych w pi³ce no¿nej oraz osi¹gniête wyniki sportowe.

§6. Kwoty �rodków na wyp³atê nagród za osi¹gniêcia
sportowe planowane s¹ rokrocznie w bud¿ecie Gminy Piaski.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska


